<sup>1</sup> « lour respondit que il avroy conseil et le mardy segant ly dit Ansel », écrit en note marginale.

<sup>2</sup> Gouverneur de la ville.

<sup>3</sup> Ce verbe manque dans le manuscrit.

Hodie ex proprio sum scriptum super excessu  
 nomi facto per hōes & hōarores de stagnaro  
 contra duos dōs lōr. Et p̄mo videndum  
 est an fuerit lōru mērueto de cuius hōi iusticia  
 tū nobis ausim de stagnaro adūsua eius castella  
 un' eidem equū suū miferentem & etiam se diffund  
 & videturam p̄pulsare & dicitur dōt q̄ iudici facere  
 n̄ preter officium suū resisti pot̄ ut C. de m̄thans  
 .l. donatū .l. x̄. Si vero s̄dm officium suū et m̄ste  
 fuerat tū non debet resisti ut ff. de re p̄ris  
 .l. non videtur .p̄. qui iudicē. Si vero iuste et  
 factum est reparabile tū resisti non debet. Si vero  
 irreparabile resisti pot̄ ita nō dōt m. l. ut vni et  
 ff. de iur. l. nam migrantibus. Sane igit̄ vidi  
 pot̄ si m̄ste resisti habuerit dōs n̄mety castellano  
 dōi nobis ausim. Subsequēter vero s̄dm facti  
 narratam & p̄suppositis pro vris oibus que in dō  
 facto adducuntur videnda restat quali digni sint  
 suppleo tam dicitur n̄mety p̄t clamore & insultu  
 per eum factū q̄ etiam hōes qui eum officiaris  
 enpueunt & etiam h̄i qui dñm hubertū tū  
 dabant ut forteim faceret curiam (et p̄ma facie  
 videtur q̄ tam ip̄ n̄mety q̄ etiam hōes qui ad  
 eū suūsum accesserunt et cum tali clamore ad  
 morte ducendo vobiscum alios dicitur & dicit debet  
 sediciose. Sedicio eū est quicquid publice per  
 turbatio C. de sedicio. l. i et .ii. et differt  
 a bello quia bellum ad hostes pertinet sedicio  
 ad ciues ut dicit gg. et colligi pot̄ ex dōs  
 .ll. et ff. de capti. l. hostes. Sane igit̄ parit

1<sup>m</sup> facto

ubi aū ē delictū  
 ibi debet ē pena  
 .l. si quis C. de p̄ris

2<sup>o</sup> s̄mo rāpue

a diffinitioe quod isti tales sunt seducit ut l. 1  
et. 4. iam ait C. de seducio / tumultuosus cum cla  
moribus tumultuosa impellatō processit ut in  
dca. l. 4. 2 tūq̄ tumultuosi etiā veniunt p̄uicendi  
quoz̄ p̄ua p̄or. v. q. iii. ex tū reuone p̄. ultra glo  
uō tū vidi q̄ dca. uō hōr Trucetur etiam. l.  
conuicia de sutarur q̄ cū gladius 2 fistibz veniunt  
ad officianos clamādo ad mortē ut ut. l. si quis ad  
telo 2 vulgata. Et questione p̄uicem videtur quate  
p̄uicem debeat illi qui aliquē abstulit a famula  
ribus p̄or bar. m. l. cum q̄ dolo ff ad. l. null' magistra.  
2 refert q̄ si quis abstulit ḡd̄p̄uicem vel. ḡd̄p̄uicem  
cum tū est ḡfiss' de tūc̄ m̄dit m. l. pull' magis.  
ut in dca. l. Si aut̄ cepit aliquē nō ḡd̄p̄uicem vel  
ḡfissim tū dca. hōr tūz̄ ffulem q̄ p̄uicem ad  
mortem m. l. ~~legit~~ ff. C. de male et mathe. in  
aliquē aut̄ casibus quate p̄uicem cepit n̄tū  
ad aut̄ ut om̄a obe. iudi p̄uicem. Si cepit ista  
sūt ūba bar in dca. l. cum q̄ ait — Possit etiā dici  
q̄ hōr qui includunt et ad m̄ditam dca. dūm  
hūbertum ne assentant 2 forte fact' officiaz dūdit  
dca. n̄m̄tū t̄uētur. l. nulla de vi publica ut. l.  
qui n̄tū. q̄s̄o ibi quoz̄ hōr dolo malo includunt 2  
2. l. qui dolo malo ff ad. l. pull' de vi pu. Trucetur  
etiam possit sup̄ius iam dca. qui ḡuissu p̄uicem  
Quoniam ip̄e n̄m̄tū ad iudicium dūdit  
- l. pull' de vi p̄uicem. ut. l. legis pullie  
ff ad. l. pull' de vi pu. et ultimus reuon  
p̄uicem illo edito ne quis cum qui in p̄o 2  
ut. l. sed si excedit ff. c.